ACADEMIA NAVALA "MIRCEA CEL BATRAN”
FACULTATEA DE NAVIGATIE ST MANAGEMENT NAVAL
DEPARTAMENTUL INGINERIE SI| MANAGEMENT NAVAL SI PORTUAR

PROGRAMUL DE STUDII LICENTA

APROB
DECAN FNMN

Cdor.Conf.univ.dr.ing.

Filip NISTOR

PLANIFICAREA RECUPERARII LABORATOARELOR

DIN PERIOADA 11.12.2023 — 26.01.2024

DISCIPLINA

ANUL

CADRUL
DIDACTIC

PERIOADA
/INTERVALUL ORAR

SALA

CONTACT

INFORMATICA
APLICATA

Lect.univ. Atodiresei
Anca

08.01.2024/ 14.00-17.30

09.01.2024/ 14.00-17.30

12.01.2024/ 14.00-17.30

15.01.2024/ 14.00-17.30

16.01.2024/ 14.00-17.30

18.01.2024/ 14.00-17.30

L-359

anca.atodiresei@anmb.ro

TEHNOLOGIA
MATERIALELOR

S.L.dr.ing. Chioibas
Aurelia

15.01.2024/ 14.00-15.40

15.01.2024/15.50-17.30

15.01.2024/17.40-19.20

16.01.2024/14.00-15.40

16.01.2024/15.50-17.30

16.01.2024/17.40-19.20

17.01.2024/15.50-17.30

E-126

aurelia.chioibas@anmb.ro

DESEN TEHNIC SI
INFOGRAFICA 11

S.L.dr.ing. Novac
George

09.01.2024 / 09.50-13.20

10.01.2024 / 11.40-13.20

17.01.2024 / 09.50-11.30

22.01.2024 / 08.00-13.20

L-354

george.novac@anmb.ro

REZISTENTA
MATERIALELOR

Conf.dr.ing. Bejan
Mihai

11.01.2024/16.00 — 20.00

12.01.2024/16.00 — 20.00

15.01.2024/16.00 — 20.00

18.01.2024/16.00 — 18.00

L-253

mihai.bejan@anmb.ro
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DISCIPLINA

ANUL

CADRUL

PERIOADA

SALA

CONTACT

DIDACTIC /INTERVALUL ORAR
15.01.2024/17.40-19.20
16.01.2024/15.50-17.30
MASINI S1 Asist.drd.ing. Tonita 16.01.2024/17.40-19.20 o _
ACTIONARI Il ' Flbrin' ’ 17.01.2024/15.50-17.30 E-P29 ionita.flo94@gmail.com
HIDRAULICE 17.01.2024/17.40-19.20
18.01.2024/15.50-17.30
18.01.2024/17.40-19.20
ELECTROTEHNICA 22.01.2024 08.00-12.00
SI MASURARI 1 ing. Popa Ciprian 24.01.2024 08.00-12.00 LI-242 ciprian.popa@anmb.ro
ELECTRICE 25.01.2024 08.00-12.00
26.01.2024 08.00-10.00
STUDII MASTERAT — DOMENIUL INGINERIE SI MANAGEMENT
CADRUL PERIOADA
DISCIPLINA ANUL DIDACTIC /INTERVALUL ORAR SALA CONTACT
15.01.2024 / 15.50-19.20
16.01.2024 / 15.50-19.20
Sgl(:)'II:VI\J/ZIéE Conf.univ.dr. Bautu 18.01.2024/1550-19.20 .
1 (MSL) : 19.01.2024 / 15.50-19.20 L-359 andrei.bautu@anmb.ro
PENTRU Andrei
LOGISTICA 22.01.2024 / 15.50-19.20
23.01.2024 / 15.50-19.20
24.01.2024 / 15.50-19.20
MENTENANTA Conf.dr.ing. 08.01.2024 / 08.00-16.00
SISTEMELOR 2 (MSL) Cotorcea Alexandru | 09.01.2024 / 08.00-14.00 L-130 alexandru.cotorcea@anmb.ro
LOGISTICE
15.01.2024 / 13.30-16.30
16.01.2024 / 13.30-16.30
17.01.2024 / 13.30-16.30
MODELARE SI Conf.dr.ing. Ristea | 18.01.2024/13.30-16.30 L
SIMULARE 1 (IMNP) Marian 19.01.2024 / 13.30-16.30 E-P29 marian.ristea@anmb.ro
24.01.2024 / 09.00-13.00
25.01.2024 / 09.00-13.00
26.01.2024 / 09.00-13.00
2 (IMNP) 12.01.2024 / 08.00-16.00 L-130
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CADRUL PERIOADA
DISCIPLINA ANUL DIDACTIC /INTERVALUL ORAR SALA CONTACT
TRANSPORTUL Conf.dr.ing.
Fl:/IIEAF;II{gBII_%LA%IE Cotorcea Alexandru 19.01.2024 / 08.00-14.00 alexandru.cotorcea@anmb.ro
08.01.2024/ 17.40-19.20
11.01.2024/15.50-17.30
MANAGEMENTUL . . 17.01.2024/17.40-19.20
< Conf.dr.ing. Pricop S
STABILITATII SI 2 (IMNP) Mihail 18.01.2024/17.40-19.20 L-243 mihail.pricop@anmb.ro
ASIETEI NAVEI 22.01.2024/ 15.50-17.30
22.01.2024/17.40-19.20
23.01.2024/15.50-17.30
Tntocmit

Director Departament IMNP

Cpt.cdor dr.ing. Alexandru COTORCEA
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